
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской
Федерации расходов

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

060

040

010

2

050

Код

строки

030

на 1 января 2024 г.

140

Код

139

131

аналитики

130

150

152

120

100

3

645 094,56

-

-

-

-

-

970 077,56

4

с целевыми средствами

Деятельность

645 094,56

5 247,64

-3 944 847,26

-

-3 939 599,62

-

-

-

-

90 775 634,96

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

88 803 634,92

90 775 634,96

-

070 324 983,00

324 983,00

090 -

-

-

170

176

172

162

160

155 541 900,00

Приносящая доход

-

деятельность

-

6

2 165 628,36

-

-

-

541 900,00

-

1 562 285,00

20 343,36

-

1 582 628,36

-

5 247,64

КОДЫ

-

0503721
01.01.2024

48344909

2703003827

08709000001

383

Итого

7

91 939 340,84

92 358 263,32

92 337 919,96

20 343,36

-

1 186 994,56

645 094,56

541 900,00

324 983,00

324 983,00

-3 939 599,62

-3 944 847,26

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН
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по ОКЕИ



в том числе

Оплата работ, услуг

Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Коммунальные услуги

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие доходы

Наименование показателя

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

1

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим
работникам

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

170

190

160

212

211

210

213

214

220

221

223

225

226

230

100

2

110

строки

Код

193

195

197

190

200

180

аналитики

Код

3

150

210

230

280

272

271

270

266

264

260

240

250

240

250

260

-

-

-

-

-

506 762,00

126 746,20

38 277,36

506 762,00

671 785,56

165 023,56

-

-

75 571 309,34

9 087 537,54

973 183,89

330 012,90

57 168 690,70

231 477,35

3 627 729,54

60 000,00

17 197 957,40

13 105 279,98

96 120 367,43

-

с целевыми средствами

-

4

-

-

-

Деятельность Деятельность по госу-

-

дарственному заданию

-

5

-

1 967 599,58

1 967 599,58

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

239 120,11

-

169 116,00

5 448 371,00

201 017,86

5 617 487,00

-

38 102,25

333 251,36

579 128,26

-

-

-

2 260 734,74

912 379,62

565 886,15

-

120 481,12

2 960,00

442 445,03

99 052 887,73

76 302 219,05

-

57 737 881,93

234 437,35

1 170 026,26

17 356 715,88

3 627 729,54

973 183,89

60 000,00

9 666 665,80

14 524 421,60

19 500,00

-

21 600,00

41 100,00

-

6

деятельность

Приносящая доход

21 600,00

Итого

2 008 699,58

19 500,00

-

7

1 967 599,58

499 766,96

-

782 451,10

282 684,14

-

-

-

-

-

-

-

451 800,14

201 017,86

239 120,11

5 948 137,96

38 102,25

6 399 938,10

-

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе:

увеличение стоимости непроизведенных активов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:
Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Чистое поступление материальных запасов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

1

в том числе:
Прочие расходы

в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов

из них:

Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных
вложений

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных
вложений

5 735 642,99

4 152 222,12

-1 583 420,87

-1 559 883,23

80 519,25

-7 316 732,51

-7 316 732,51

-

1 587 171,00

Деятельность по госу-

1 587 171,00

5 247,64

5

дарственному заданию

Код

41Х

330

310

292

291

290

3

аналитики

-

-

324 983,00

324 983,00

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

298 292,00

298 292,00

75 271,61-

- 18 290,00

187 406,00-

--

- 169 116,00

- -

43Х

340

347

440

447

360

351

350

2

352

Код

322

строки

321

320

310

301

270

300

361

362

Приносящая доход

499 766,96

477 767,00

-

деятельность

38 955,74

6

17,87

17,87

-

-

-21 999,96

5 247,64

Итого

-1 520 927,49

6 560 392,95

4 954 972,12

-1 605 420,83

17,87

1 587 171,00

1 587 188,87

7

80 519,25

-7 113 546,89-95 106,38

-7 113 546,89-95 106,38

75 271,61-

79 245,7060 955,70

552 506,84365 100,84

21 461,0021 461,00

304 145,14 473 261,14

21 461,00 21 461,00

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

975 582,81

975 582,81

100 234 423,97

-1 220 195,74

101 454 619,71

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

298 292,00

970 255,81

178,25

-

Деятельность

970 077,56

-

178,25

91 321 229,20

дарственному заданию

92 298 517,64

-5 756 849,28

-1 220 195,74

5

91 321 229,20

92 298 517,64

-

Деятельность по госу-

-56 154,03

2 999 048,06

3 055 202,09

104 209 054,84

-1 276 349,77

105 485 404,61

2 866 722,56

-77 908,09

-134 062,12

2 788 814,47

-134 062,12

Приносящая доход

деятельность

6

2 126 890,36

2 126 890,36

-5 592 619,40

95 080 299,48

7

94 425 408,00

94 425 408,00

-77 729,84

95 158 029,32

-1 354 079,61

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат: 00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024), Руководитель(Кныш Алексей
Валентинович, Сертификат: 3243BE958EE151915FF9042B6361F973, Действителен: с 13.07.2023 по 05.10.2024), Исполнитель(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат:
00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024), Руководитель финансово-экономической службы(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат:
00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

1 358 471,12

с целевыми средствами

1 033 666,37

4

-324 804,75

-298 113,75

(подпись)

Деятельность по госу-

1 355 488,68

2 887 199,54

4 536 653,54

дарственному заданию

293 965,32

123 744 666,94

5

123 450 701,62542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

26 691,00

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Кравцова Надежда Дмитриевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 2 887 199,54

- 1 382 179,68

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8 (4217) 57-36-16,
kna_s32@mail.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 474 873,65

-

деятельность

2 474 873,65

6

-

Итого

4 238 539,79

127 253 206,96

-30 839,43

127 284 046,39

7
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