ОТЧЕ	Т О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32	по ОКПО	48344909
		ИНН	2703003827
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	08709000001
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	
щего полномочия учредителя		Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	970 077,56	88 803 634,92	2 165 628,36	91 939 340,84
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	90 775 634,96	1 582 628,36	92 358 263,32
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	90 775 634,96	1 562 285,00	92 337 919,96
Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской		120			20.242.26	20.242.26
Федерации расходов		139	-	-	20 343,36	20 343,36
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	645 094,56	-	541 900,00	1 186 994,56
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	645 094,56	-	-	645 094,56
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	541 900,00	541 900,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	324 983,00	-	-	324 983,00
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным	1					
учреждениям от сектора государственного управления		162	324 983,00	-	-	324 983,00
Доходы от операций с активами	090	170	-	-3 939 599,62	-	-3 939 599,62
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-3 944 847,26	-	-3 944 847,26
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	5 247,64	-	5 247,64

Форма	0503721	c 1

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
•	100	180	4	,	0	,
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	1 967 599,58	41 100,00	2 008 699,58
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от физических лиц		193	-	-	19 500,00	19 500,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного		105		1 007 500 50		1.067.500.50
Сектора	-	195	-	1 967 599,58	-	1 967 599,58
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от физических лиц		197	-	-	21 600,00	21 600,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	671 785,56	96 120 367,43	2 260 734,74	99 052 887,73
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	165 023,56	75 571 309,34	565 886,15	76 302 219,05
в том числе						
Заработная плата		211	126 746,20	57 168 690,70	442 445,03	57 737 881,93
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	231 477,35	2 960,00	234 437,35
Начисления на выплаты по оплате труда		213	38 277,36	17 197 957,40	120 481,12	17 356 715,88
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	_	973 183,89	_	973 183,89
Оплата работ, услуг	170	220	506 762.00	13 105 279,98	912 379.62	14 524 421,60
в том числе			,		, ,	, , , , ,
Услуги связи		221	-	60 000,00	-	60 000,00
Коммунальные услуги		223	-	3 627 729,54	-	3 627 729,54
Работы, услуги по содержанию имущества		225	506 762,00	330 012,90	333 251,36	1 170 026,26
Прочие работы, услуги		226	_	9 087 537,54	579 128,26	9 666 665,80
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_	_	_	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям в том числе	210	240	-	-	-	-
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_	_	_	_
в том числе	230	230				
Социальное обеспечение	240	260	_	239 120,11	_	239 120,11
в том числе						
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам		264	_	38 102,25		38 102,25
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	_	201 017.86	_	201 017.86
Расходы по операциям с активами	250	270	_	5 617 487,00	782 451,10	6 399 938,10
в том числе	250	2,0		2 017 107,00	702 131,10	3 377 733,10
Амортизация		271	_	5 448 371,00	499 766,96	5 948 137,96
Расходование материальных запасов		272	_	169 116,00	282 684,14	451 800,14
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	_	-	_	-
в том числе						

Channe	0503721	_	2

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 587 171,00	17,87	1 587 188,87
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 587 171,00	-	1 587 171,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	17,87	17,87
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		298 292,00	-7 316 732,51	-95 106,38	-7 113 546,89
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		298 292,00	-7 316 732,51	-95 106,38	-7 113 546,89
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +						
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-1 559 883,23	38 955,74	-1 520 927,49
Чистое поступление основных средств	320		-	-1 583 420,87	-21 999,96	-1 605 420,83
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	324 983,00	4 152 222,12	477 767,00	4 954 972,12
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	324 983,00	5 735 642,99	499 766,96	6 560 392,95
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	5 247,64	-	5 247,64
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	80 519,25	-	80 519,25
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	75 271,61	-	75 271,61
Чистое поступление материальных запасов	360		-	18 290,00	60 955,70	79 245,70
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	187 406,00	365 100,84	552 506,84
из них:						
Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных						
вложений		347	-	-	21 461,00	21 461,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	169 116,00	304 145,14	473 261,14
из них:						
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных						
вложений		447			21 461,00	21 461,00

Ф	0503721	- 4
Форма	0505721	C. 4

						Форма 0503721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	92 298 517,64	2 126 890,36	94 425 408,00
уменьшение затрат	392	x	-	92 298 517,64	2 126 890,36	94 425 408,00
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		298 292,00	-5 756 849,28	-134 062,12	-5 592 619,40
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		178,25	-1 220 195,74	-134 062,12	-1 354 079,61
истое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		178,25	-	-77 908,09	-77 729,84
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	970 255,81	91 321 229,20	2 788 814,47	95 080 299,48
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	970 077,56	91 321 229,20	2 866 722,56	95 158 029,32
истое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-1 220 195,74	-56 154,03	-1 276 349,77
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	975 582,81	100 234 423,97	2 999 048,06	104 209 054,84
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	975 582,81	101 454 619,71	3 055 202,09	105 485 404,61

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-298 113,75	4 536 653,54	-	4 238 539,79
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-324 804,75	293 965,32	-	-30 839,43
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 033 666,37	123 744 666,94	2 474 873,65	127 253 206,96
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 358 471,12	123 450 701,62	2 474 873,65	127 284 046,39
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	х	_	2 887 199,54	-	2 887 199,54
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	26 691.00	1 355 488.68	_	1 382 179.68

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3243BE958EE151915FF9042B6361F973 Квыш Алексей Валентинович Действителен: e13.07.2023 по 05.10.2024 Дата подписи: 13.02.2024 10.27:32

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сергификат:
 00.4906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4

 Владелен:
 Кранова Надежка Дмитриевия

 Дейстингенсы:
 c 10.07.2023 по 02.10.2024

 Дата подинен:
 13.02.2024 09:55:36

Руководитель (расшифров

Централизованная бухгалтерия

Главный бухгалтер

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: Владелец: Действителен: Дата подписи: 00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4 Кравнова Надежда Дмитриевна с 10.07.2023 по 02.10.2024 13.02.2024 09:55:20

Главный бухгалтер

Кравцова Надежда Дмитриевна (расшифровка подписи)

8 (4217) 57-36-16,

kna_s32@mail.ru (телефон, e-mail)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат: 00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024), Руководитель(Кныш Алексей Валентинович, Сертификат: 3243BE958EE151915FF9042B6361F973, Действителен: с 13.07.2023 по 05.10.2024), Исполнитель(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат: 00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024), Руководитель финансово-экономической службы(Кравцова Надежда Дмитриевна, Сертификат: 00A906D1CEE541BA8DA615EEE052A3B6D4, Действителен: с 10.07.2023 по 02.10.2024)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 726242342903868691666490759959119263676517201330

Владелец Кныш Алексей Валентинович

Действителен С 19.09.2023 по 18.09.2024